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1. Operatori Ekonomik, “Kopaçi” sh.p.k me NIPT nr.K27713629E, me vlerë totale të ofertës 

820 200(tetëqind e njëzetëmijë e dyqind)lekë .  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtem: 

 Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

 

1. Operatorin Ekonomik, “Kopaçi” sh.p.k, me adresë Qukës , Librazhd, se oferta e paraqitur, me 

vlerë  820 200(tetëqind e njëzetëmijë e dyqind)lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Gramsh, njësisë së ankandit, kati i dytë i 

godinës së bashkisë,  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [.....], siç 

parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.01.2021 

Ankesa për klasifikimin përfundimtar: Nuk ka patur ankesa 

 

 

BASHKIA CËRRIK 
NJOFTIMI FITUES ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:  BASHKIA  CËRRIK(adresa, nr. tel): Qyteti Cërrik tel. 

058122263 ,bashkiacerrik@yahoo.com) 

 

2.Data e zhvillimit të ankandit: 14.01.2021 ora 10.00 

 

3.Proqedura e ankandit: (Procedurë e hapur) 

 

4.Objekti ankandit: "Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore" 

 

5.Vlera fillestare pa T.V.SH. sipas loteve ishte: 

Loti I. 250 000 (dyqind e pesëdhjet mijë) lekë/vit pa tvsh. Loti 

Il. 12 000 (dymbëdhjet mijë) lekë/vit pa tvsh 

6.Vlera e shpallur fituese pa T.V.Sh. është: 

Loti I. 250 000 (dyqind e pesëdhjet mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti Il. 12 000 (dymbëdhjet mijë) lekë/vit pa tvsh  

 

Ofertuesi i shpallur fitues sipas loteve është: 

I .Për lotin I : Subjekti "Devoll 2005"shpk me nr. Nipti K53210201 F adresë: Selit, Cërrik. 
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2.Për lotin Il: Subjekti Aleksandër Hoxha:Banjë e Re, Cërrik 

 

7.Ofertues të skualifikuar: Nuk ka. 

 

8.Ofertuesët e shpallur fitues ftohet të paraqesë pranë Bashkisë Cërrik (Sektori i Pyjeve dhe 

Kullotave) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, sig 

parashikohet në dokumentat standarte të ankandit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga shpallja në 

Buletimin e Njoftimeve Publike. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga 

nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t'i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorezuar me një vlerë prej 

(nuk ka ofertues të dytë), sic parashikohet në nenin 39 të ligjit per prokurimet publike nr. 

9874 date 14.02.2008, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit te fituesit është bërë më date 14.01.2021 

 

 

BASHKIA  LIBRAZHD 
NJOFTIMI FITUES ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD. 

    

2. Data  e  zhvillimit  të ankandit:  06.01.2021   ora 10.00 

 

3.  Proçedura  e  ankandit:  (Proçedurë  e  hapur) 

 

4. Objekti  ankandit:  “Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore” 

 

5. Vlera  fillestare  ishte: 

 

Loti  I            6 000  (Gjashtëmijë) lekë. 

Loti  II       286 000  (Dyqintetetëdhjetëegjashtëmijë) lekë. 

Loti  III          3 000  (Tremijë) lekë. 

Loti  IV        12 000  (Dymbëdhjetëmijë) lekë. 

Loti  V       100 000  (Njëqintmijë) lekë. 

Loti  VI        90 000  (Nëntëdhjetëmijë) lekë. 

 

6. Vlera  e  shpallur  fituese  është: 

Loti   I       6 500 (Gjashtëmijëepesëqint) lekë.    

Loti  II   290 000 (Dyqintenëntëdhjetëmijë) lekë. 

      Loti  V    100 500 (Njëqintmijëepesëqint) lekë. 

Loti  VI     91 000 (Tetëdhjetëepesëmijë) lekë. 

    

         Për  lotin  e  III-të  dhe  lotin  e  IV-t  nuk  u  paraqit  asnjë  ofertues. 

 

 

 

      


